球介協第５４号
平成２２年３月１日

会員および一般参加希望者 各位
球磨圏域介護支援専門員協会
会長 浜崎 宏明 〔公印省略〕

球磨圏域介護支援専門員協会 平成２1 年度 第４回研修会の開催について

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成 ２２ 年 ４ 月 ３ 日（ 土 ）

       １４：００～１７：００（１３：３０受付開始）

       ※会場確保および総会開催の事情により、平成２２年度に入ってからの開催に

なりますのでご了承下さい。

２ 会 場  あさぎり町須恵文化ホール

あさぎり町須恵１２２７番地（TEL 0966-45-5511）

       ※駐車スペースには余裕がありますが、駐車場の一部が翌日開催される消防団

の操法競技会場となっており駐車できない区域があります。

３ 講 師  ケプランセンターソラーナ 管理者 成澤正則様

       山形県介護支援専門員養成研修講師

４ 内 容  「基準･通知に則した居宅サービス計画の作成と居宅介護支援の実務」

※日総研などから出版されている著書を当日会場にて販売いたします。

５ 参加費  熊本県介護支援専門員協会会員（県協会賛助会員を含む）は無料

※一般の方は、当日受付にて５００円をお支払い下さい。

６ 申 込  別紙申込書にて事務局宛 FAX でお申し込み下さい。

       準備の都合上、平成２２年３月２０日（土）までにお願いいたします。

連 絡 先
   熊本県介護支援専門員協会 人吉･球磨支部事務局
   （居宅介護支援事業所やまぎり内：浜崎・園田）

  TEL 0966-35-1022
  FAX  0966-35-0282

    E-mail: yamagiri1022@pe-toru.or.jp

準備の都合上、平成２２年３月２０日（土）までにお申し込み下さい。

F A X ３５－０２８２

（ FAXの送信案内添付は不要です。この用紙のままご返信下さい。 ）

熊本県介護支援専門員協会 人吉球磨支部事務局 行

（ 居宅介護支援事業所やまぎり内 ）

 平成 21年度 第４回研修会申し込み

支 部 名

                  支 部

事業所名 所在地 連絡先（電話）

氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

１  ２  ３ １  ２  ３ １  ２  ３ １  ２  ３

氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

１  ２  ３ １  ２  ３ １  ２  ３ １  ２  ３

・氏名欄内の該当する数字を下記から選んで○で囲んで下さい。

１．県協会会員 ２．県協会賛助会会員 ３．一般

※事前に講師に質問がありましたら下の欄にご記入下さい。

質問欄